
 

 

 

  

 

CITTÁ DI CAORLE www.comune.caorle.ve.it 
 

 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DI POLIZIA LOCALE, AREA DEGLI ISTRUTTORI.  

 
 

LA COMMISSIONE 
 

Visto l’art. 6 del Bando di Concorso che prevede: 
 
“6) PRESELEZIONE 
Qualora il numero di domande di partecipazione pervenute ecceda il numero di  60, la selezione 
potrà essere preceduta da una prova preselettiva [...omissis…]”; 
 
Rilevato che risultano pervenute 43 domande di partecipazione, 
 
 

DISPONE 
 
di non procedere all’effettuazione della prova preselettiva. 
 
 
Caorle, 22 luglio 2024 
  

 

Il Presidente della Commissione 

Comm. C. Cav. Armando Stefanutto 
 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.  – sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa.) 

 
 
 
 


